.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

             Постановление
             Главы муниципального образования
           «Кошехабльское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]«22» января 2025г.                              №4                         а. Кошехабль

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 02.11.2023г. № 44 «О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в 2023-2024 годах»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации внесенных изменений Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 16 декабря 2024 г. N 209 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Республики Адыгея"
Постановляю:

1. Внести в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поседение» от 02 ноября 2023г. №44 «О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» в 2023-2024 годах» следующее изменение, в наименовании цифры "2024" заменить цифрами "2025".
2. В целях предоставления единовременной выплаты гражданам указанным в Постановлении главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поседение» от 02 ноября 2023г. №44  сумму в размере 300 000 рублей оставить без изменений.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования 	«Кошехабльское сельское поселение»
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года.
 5.Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                     Б.А. Хамдохов
image1.png